Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___                                                                                         _____

Решение

от «29» июня 2021 г.

                        № 490
г. Советский

О внесении изменения в решение Думы
Советского района от 25.12.2020 № 438
 «О  перспективном плане работы Думы
Советского района на 2021 год»
В соответствии с Уставом Советского района, Регламентом Думы Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 25.12.2020 № 438 «О перспективном плане работы Думы Советского района на 2021 год» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Строки 1.15., 1.16., 1.18. раздела 1 Плана работы Думы Советского района на 2021 год изложить в следующей редакции:

	1.15.
	О признании утратившим силу решения Думы Советского района от 21.02.2017 № 63/НПА «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Советского района»
	сентябрь
	администрация Советского района

	1.16.
	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
	сентябрь
	администрация Советского района

	1.18.
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Советского района
	сентябрь
	администрация Советского района

1.2. Строку 1.17. раздела 1 Плана работы Думы Советского района на 2021 год изложить в следующей редакции:

	1.17.
	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
	сентябрь
	администрация Советского района

1.3. Строки 1.19., 1.20. раздела 1 Плана работы Думы Советского района на 2021 год исключить;

1.4. Раздел 9 Плана работы Думы Советского района на 2021 год изложить в следующей редакции:
	Раздел 9. Работа депутатов Думы Советского района с избирателями

	Ф.И.О. депутата
	Дата приёма избирателей
	Место приёма

	9.1.
	Ермолаева Ирина Викторовна
	каждую пятницу  месяца

с 15.00 до 17.00
	п. Агириш, ул. Винницкая, д. 16 (здание администрации городского поселения Агириш),

 кабинет специалиста многофункционального центра

	9.2.
	Миронов Сергей Степанович
	1-ый и 3-й понедельник месяца

с 16.00 до 17.00
	п. Коммунистический, ул. Кооперативная, д. 1 (помещение участка ОАО «ЮТЭК-Совэнерго»)

	9.3.
	Озорнина Светлана Эрнстовна
	Последний четверг месяца

с 17.00 до 18.00
	Администрация городского поселения Коммунистический,

Аппарат Думы Советского района (г. Советский, ул. 50 лет Пионерии, д. 10,

тел. 3-71-45)

	9.4.
	Котикова Людмила Федоровна
	1-ый понедельник месяца

с 17.00 до 18.00

	Аппарат Думы Советского района (г. Советский, ул. 50 лет Пионерии, д. 10,

тел. 3-70-47)

	Последняя пятница месяца февраля, апреля, июня, сентября, ноября

с 18.00 до 19.00
	п. Зеленоборск, ул. Политехническая, 18Б

	9.5.
	Яковкин Сергей Владимирович
	Последняя пятница месяца

с 18.00 до 19.00
	п. Зеленоборск, ул. Политехническая, 18Б

	9.6.
	Лихушин Юрий Юрьевич
	каждый понедельник месяца

с 15.00 до 19.00
	г. Советский,

ул. Железнодорожная, д. 7А

(здание ООО «Ремдорстрой»),

кабинет вице-президента ООО «Группа Уральско-Сибирских строительных компаний»

	9.7.
	Мингалёв Сергей Аркадьевич
	Каждый 4-ый четверг месяца

с 18.30 до 20.00
	г. Советский, ул. Калинина, д. 23

Общественная приемная депутата

	9.8.
	Казаков Виктор Николаевич
	дата, время и место приема согласовывается в индивидуальном порядке с депутатом по телефону 89028251275

	9.9.
	Васянин Олег Николаевич
	каждый понедельник месяца с 15.00  до 18.00
	Аппарат Думы Советского района (г. Советский, ул. 50 лет Пионерии, д. 10,

тел. 3-24-30)

	9.10.
	Литвиненко Александр Владимирович
	2-ой и 4-ый четверг месяца

с 17.00  до 19.00
	г. Советский,

ул. Железнодорожная, д. 7А

(здание ООО «Ремдорстрой»), кабинет вице-президента ООО «Группа Уральско-Сибирских строительных компаний»

	9.11.
	Калёнов Павел Иванович
	Последний четверг месяца

С 15.00 до 17.00
	Администрация городского поселения Пионерский

Тел. 4-02-91

	9.12.
	Кузнецов Игорь Анатольевич
	2-ая и 4-ая пятница каждого месяца

с 17.00 до 18.00
	п. Таёжный, ул. Железнодорожная, д. 12 (здание торгового центра)

	9.13.
	Пояркин Виталий Александрович
	2-ой и 4-ый четверг месяца

с 16.00 до 18.00
	п. Алябьевский, Фермерский проезд, д. 2, кабинет руководителя (офисное здание КФХ «Пояркин В.А.»).

	либо дата, время и место приема могут быть согласованы в индивидуальном порядке с депутатом по телефону 89227699434

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы Советского района

С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой Советского района

«29» июня 2021 г.